

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

10 - SAE
1001 - SAE

Credor

| | | | | |
|--------------------------------------|--------------------|----------|---------|----------------|
| Razão Social / Fornecedor | CPF / CNPJ | Banco | Agência | Conta Bancária |
| SOUZA E OLIVEIRA CATALÃO LTDA | 37.852.730/0001-20 | 748 | 3953-0 | 73306-7 |
| Endereço | Cidade | Telefone | | |
| CATALAO | | | | |

Empenho

| | | | | |
|----------------------------|-----------------|-----------------------------|--------------------|--------------------|
| Tipo - Orç / | Ficha | Nº PRE Empenho | Empenho Sequencial | |
| | 20210328 | 10446 | 402 | |
| Data | Aut. de Compras | Tipo Modalidade Licitatória | Nº Licitação | Processo |
| 22/09/2021 | 201243 | PREGÃO | 24 | 2021029265 |
| Local de Entrega | Aplicação | | Documento | |
| SAE - , 75700000, CATALAO- | | | | |
| | | Saldo Anterior | Valor | Saldo Atual |
| | | 162.877,90 | 58.354,13 | 104.523,77 |

Dotação

| | |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|
| Natureza de Despesa | Classificação Funcional |
| 339030 - MATERIAL DE CONSUMO Sub Elemento de Cod. Obra : 0 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO | 17.512.4012-4063-ADMINSTRAÇÃO DA SAE- |
| Vinculo | Crédito |
| 110 - RECURSOS DIRETAMENTE ARRECADADOS - | ORÇAMENTÁRIO |
| Valores | Valor do Empenho 58.354,13 |

Histórico

EMPENHO REFERENTE AO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E CORRELATOS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO - SAE, ATA 020/2021, PREGÇÃO PRESENCIAL N°024/2021, COM VIGENCIA 14/09/2021 A 14/09/2022.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

| Item | Cd. | Descrição do Produto | Qtde. | VI. Unit | VI. Total |
|------|-------|--------------------------------------------|--------|----------|-----------|
| 2 | 62612 | ABRAÇADEIRA PVC 3/4" CINZA | 200,00 | 0,99000 | 198,00 |
| 3 | 62606 | ABRAÇADEIRA CONDULETE TOP 3/4" CINZA | 200,00 | 0,75000 | 150,00 |
| 4 | 62610 | ADAPTADOR CONDULETE TOP 1" CINZA | 200,00 | 0,95000 | 190,00 |
| 5 | 62614 | BORNE SAK 1,5 MM | 400,00 | 2,54000 | 1.016,00 |
| 6 | 62616 | BORNE SAK 2,5 MM | 400,00 | 2,47000 | 988,00 |
| 7 | 62617 | BORNE SAK 4MM | 400,00 | 2,47000 | 988,00 |
| 8 | 62618 | BORNE SAK 6 MM | 400,00 | 3,29000 | 1.316,00 |
| 9 | 62619 | BORNE SAK 10 MM | 400,00 | 4,59000 | 1.836,00 |
| 10 | 62620 | BORNE SAK 16 MM | 400,00 | 7,49000 | 2.996,00 |
| 14 | 62624 | BOTÃO DE COMANDO IMPULSÃO VERDE 22MM 1NA | 30,00 | 18,99000 | 569,70 |
| 15 | 62625 | BOTÃO DE IMPULSÃO VERMELHO 22MM 1NA | 30,00 | 18,99000 | 569,70 |
| 17 | 62627 | CPS -03 CAIXA PLASTICA 350X176X164 COM | 3,00 | 77,66000 | 232,98 |
| 26 | 62646 | CONDULETE L TIPO 1" CINZA | 30,00 | 5,30000 | 159,00 |
| 27 | 62647 | CONDULETE L TIPO 3/4" CINZA | 30,00 | 5,30000 | 159,00 |
| 29 | 62649 | CONDULETE MÚLTIPLO L 1" SEM TAMPA | 50,00 | 5,30000 | 265,00 |
| 59 | 62681 | ELETRODUTO GALVANIZADO A FOGO 1" | 30,00 | 70,00000 | 2.100,00 |
| 63 | 62689 | CAPTOR TIPO FRANKLIM 260MM | 25,00 | 95,00000 | 2.375,00 |
| 74 | 62846 | MANGUEIRA PNEUMÁTICA POLIURETANO, TUBO 8MM | 20,00 | 18,00000 | 360,00 |
| 102 | 62697 | SUPORTE ATERRAMENTO ISOLADO PARA RAI0 | 50,00 | 14,50000 | 725,00 |
| 116 | 62707 | TERMINAL ILHOS ISOLADOS 2,5MM DUPLO | 500,00 | 0,30000 | 150,00 |
| 118 | 62710 | TERMINAL ILHOS ISOLADOS 4MM DUPLO | 500,00 | 0,35000 | 175,00 |
| 120 | 37362 | TERMINAL ILHOS ISOLADO 6.0MM DUPLO | 500,00 | 0,40000 | 200,00 |
| 122 | 62713 | TERMINAL ILHOS ISOLADOS 10MM DUPLO | 250,00 | 0,65000 | 162,50 |

Produto/Serviço da Autorização de Compras

| Item | Cd. | Descrição do Produto | Qtde. | Vi. Unit | Vi. Total |
|------|-------|-------------------------------------------------|--------|-------------|------------------|
| 139 | 62728 | TUBO PARA MONTAGEM DE PADRÕES -DE ALVENARIA | 10,00 | 825,00000 | 8.250,00 |
| 140 | 62729 | ARC VALVULA SEGURANÇA/ALIVIO PARA COMPRESSOR | 5,00 | 61,75000 | 308,75 |
| 141 | 62732 | VÁLVULA SOLENÓIDE 220V ELÉTRICA VÁVULA | 5,00 | 289,00000 | 1.445,00 |
| 142 | 62741 | VENTILADOR PARA PAINEL 300X300 110/220V COM | 10,00 | 615,00000 | 6.150,00 |
| 149 | 62746 | UNIDUT MULTIPLO 3/4" SEM PINTURA EM ALUMÍNIO | 200,00 | 1,85000 | 370,00 |
| 150 | 62747 | UNIDUT MULTIPLO 1" SEM PINTURA EM ALUMÍNIO | 200,00 | 2,35000 | 470,00 |
| 202 | 62798 | MEDIDORES DE VIBRAÇÃO E TESTADORES DE VIBRAÇÃO | 2,00 | 1.655,00000 | 3.310,00 |
| 203 | 62799 | MAGNÔMETRO CAT III,COM TENSÃO DE TESTE (DC) ATÉ | 1,00 | 3.919,00000 | 3.919,00 |
| 205 | 62801 | PACOTE COM 3 FITAS DE SUBSTITUIÇÃO DE ETIQUETAS | 50,00 | 97,20000 | 4.860,00 |
| 206 | 62802 | POTENCIÔMETRO DE FIO 4W 5K 10%(5000 OHMS/5K | 10,00 | 255,00000 | 2.550,00 |
| 207 | 37285 | PRENSA CABO BSP 1/2 POLEGADAS | 50,00 | 1,98000 | 99,00 |
| 208 | 37286 | PRENSA CABO BSP 3/4 POLEGADAS | 50,00 | 3,20000 | 160,00 |
| 209 | 62803 | PRENSA CABO BSP 1" | 30,00 | 5,95000 | 178,50 |
| 210 | 62804 | ROTULADOR PROFISSIONAL IMPRESSORA 3M | 2,00 | 522,00000 | 1.044,00 |
| 211 | 62806 | CONJUNTO SACA POLIA HIDRÁULICA C/BOMBA,3 BARRAS | 2,00 | 2.686,50000 | 5.373,00 |
| 212 | 62807 | SOPRADOR TERMICO C/MALETA 1.800W MAKITA | 4,00 | 189,00000 | 756,00 |
| 213 | 62808 | TERMÔMETRO INFRAVERMELHO HW600 SEM CONTATO, | 2,00 | 615,00000 | 1.230,00 |
| | | | | | 58.354,13 |

Liquido por Extenso

***** (CINQUENTA E OITO MIL E TREZENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS E TREZE CENTAVOS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO



MYLENA RODRIGUES DE OLIVEIRA

Usuário do